SCHEDA INTERNA (NON PREVISTA NEL MODELLO MINISTERIALE)
- FINANZIAMENTI PER TIPOLOGIA -

ELENCO INVESTIMENTI LAVORI PUBBLICI - ANNO 2020
MODALITA' DI FINAZIAMENTO'

DESCRIZIONE

W

b

IMPORTO (1)
DELL'OPERA

MUTUO

RISCOSS.
CREDITI

PROVENTI
PERMESSI DI
COSTRUZ.NE

PROVENTI
RISCOSSIONI
CIMITERIALI

SANZIONI
CODICE DELLA
STRADA

ALIENAZIONI

REGIONE
STATO

ALTRO
PRIVATI

ESIGIBILITA' ANNO

2020

MANUTENZIONE
STRAORDINARIA STRADE,
MARCIAPIEDI E PUBBLICA
ILLUMINAZIONE IN GALATINA E
FRAZIONI

100.000,00

100.000,00

100.000,00

ADEGUAMENTO E MESSA A
NORMA IMPIANTI ELETTRICI,
ANTINCENDIO, MECCANICI E
SPECIALI NEGLI IMMOBILI
PUBBLICI - SCUOLE ED IMPIANTI
SPORTIVI

300.000,00

50.000,00

250.000,00

300.000,00

RIQUALIFICAZIONE VERDE
PUBBLICO, ARREDO UBANO E
GIOCHI NEL TERRITORIO
COMUNALE

100.000,00

50.000,00

50.000,00

100.000,00

REALIZZAZIONE ASSE
ATTREZZATO PER
COLLEGAMENTO TRA L'ABITATO
DI NOHA ED IL CIMITERO

100.000,00

100.000,00

100.000,00

RIQUALIFICAZIONE AMBIENTALE
E MESSA IN SICUREZZA DEL
TRATTO URBANO TRA LARGO
BIANCHINI E VIA S, LAZZARO
I1° LOTTO

250.000,00

127.500,00

122.500,00

250.000,00

RIQUALIFICAZIONE AREE
PERIFERICHE: COLLEMETO
GIARDINO DI COMUNITA' E
NUOVE ECONOMIE RURALI

1.593.775,00

1.534.857,00

58.918,00

€

1.593.775,00

OPERE DI URBANIZZAZIONE
COMPARTO GUIDANO

131.000,00

131.000,00

131.000,00

TOTALE

2.574.775,00

127.500,00

331.000,00

2.007.357,00

108.918,00

2.574.775,00




